

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๙๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ โดยทำการปรับปรุงผิวทางเดิม ไหล่ทางและพื้นทางเดิมด้วยวิธี Pavement In - Place Recycling ขุดลึกประมาณ ๐.๒๐ เมตร ทำการปูผิวทางด้วย Asphalt Concrete Binder Course ๕ cm. Thick และทำการปูผิวทางด้วย Para Asphalt Concrete ๕ cm. Thick ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สามชุก - หนองอีพัง ระหว่าง กม.๒+๔๕๘-กม.๓+๖๒๙ ปริมาณงาน ๑๒,๐๐๒ ตร.ม. (รวมพื้นที่ส่วนขยาย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๘๒๘,๐๓๙.๑๒ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสนอง พันธุ์เณร	ร.ชท.(ว)สุพรรณบุรี ๑	ประธานกรรมการ
๒. นายอนุวัตร สมพงษ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. นายทวีศักดิ์ พุ่มพุกษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3365 ตอนควบคุม 0100 ตอน สายซูก - ท้องอีพัง ระหว่ง กม.2+458-กม.3+629 ปริมาณงาน 12,002 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      (รวมพื้นที่ส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Soft Material Excavation (& Replacement) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	20,000	493.53	9,870.60	1.3362	659.45	13,189.09
2	2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในทีละชั้น 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,002.000	78.74	945,037.48	1.3362	105.21	1,262,759.08
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) COAT & TACK COAT	ตร.ม.	12,002.000	30.98	371,821.96	1.3362	41.39	496,828.50
4	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,002.000	11.14	133,702.28	1.3362	14.88	178,652.98

สนอง พันธุ์เนตร

28 พฤศจิกายน 2561 08:30:45

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเมินราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางฝั่งแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3365 ตอนควนคูม 0100 ตอน สามชุก - หนองฮีพัง ระหว่าง กม.2+458-กม.3+629 ปริมาณงาน 12,002 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      (รวมพื้นที่ส่วนขยาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	12,002.000	198.37	2,380,836.74	1.3362	265.06	3,181,274.05
6	3.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	12,002.000	268.92	3,227,577.84	1.3362	359.33	4,312,689.50
7	4. วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (Anti Skid)	ตร.ม.	91.000	823.59	74,946.69	1.3362	1,100.48	100,143.76
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	730.000	287.90	210,167.00	1.3362	384.69	280,825.14
9	6. Traffic Management During Construction (ชุดที่ 4)	L.S	1.000	1,255.07	1,255.07	1.3362	1,677.02	1,677.02
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,828,039.12</b>

สนอง พันธุ์เนตร

28 พฤศจิกายน 2561 08:30:45



หน้า 2 จาก 3

(นายสุวิทย์ เทพมงคล)  
 ผอ.จท.สุพรรณบุรีที่ 1